
 

 

Толстомысенские вести 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 

 

ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

25 декабря 2024 года                                                                                      № 68 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН 
ТОЛСТОМЫСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
РЕШЕНИЕ 

                                             

25 декабря 2024год                    п. Толстый Мыс                     №83-1р                
 

О внесении изменений и дополнений в Решение 
Толстомысенского сельского Совета депутатов 
от 28.12.2023г. № 49-1р «О бюджете Толстомысенского                                
сельсовета на 2024 год и плановый период  
2025-2026 годов» 
 
Руководствуясь статьей 6 Устава Толстомысенского сельсовета Новоселовского 
района Красноярского края, 

 
Совет депутатов Толстомысенского сельсовета решил: 

1. Внести в Решение Совета депутатов Толстомысенского сельсовета от 
28.12.2023г. № 49-1р «О бюджете Толстомысенского сельсовета на 2024 год и 
плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения и дополнения: 
1) Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: 
   «1. Утвердить основные характеристики бюджета Толстомысенского сельсовета 
на 2024 год : 
    1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета Толстомысенского 
сельсовета в сумме 22 609,8 тыс. рублей; 
    2) прогнозируемый  общий объём  расходов бюджета Толстомысенского 
сельсовета на 2024 год в сумме 23 003,1 тыс. рублей 
   3)  дефицит бюджета Толстомысенского сельсовета на 2024 год равен 393,3 
тыс. рублей 
   4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета 
согласно Приложению 1 к настоящему Решению 
2. Приложения 1, 2, 3, 4, 6 к решению изложить в  новой редакции согласно     
приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему Решению. 
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в      
Газете «Толстомысенские вести». 
 
  
 Председатель Совета                                                      Глава сельсовета                                                              



 депутатов 
 

____________Е.П.Баканова    __________О.С.Бослер 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Периодическое 

печатное издание 

«Толстомысенские 

вести» 

Ответственный за 

выпуск 

А.А.Беккер 

 

Учредители: 

Совет депутатов 

Толстомысенского 

сельсовета и глава 

Толстомысенского 

сельсовета 

Адрес: 662445 

Красноярский край 

Новоселовский район 

п.Толстый Мыс 

ул.Новая 15 

Основана в 2011 году 

газета отпечатана в 

администрации 

Толстомысенского 

сельсовета 


